www.dre.pt

N.º 148 5 de agosto de 2019 Pág. 165

Diário da República, 2.ª série PARTE E

 ORDEM DOS ADVOGADOS

Edital n.º 908/2019

Sumário: Torna público que foi determinado o levantamento da suspensão da inscrição na Ordem
dos Advogados da Dr.ª Paula Pinto, CP 11557L.

Paulo Graça, Presidente do Conselho de Deontologia de Lisboa da Ordem dos Advogados,
faz saber que, com efeitos a partir de 26/06/2019, foi determinado o levantamento da suspensão
da inscrição da Senhora Dr.ª Paula Pinto, portadora da cédula profissional n.º 11557L, em virtude
do cumprimento da pena aplicada no processo disciplinar n.º 55/2017-L/D.

1 de julho de 2019. — O Presidente do Conselho de Deontologia de Lisboa, Paulo Graça.

312425387